Ver. José Si i Menezes

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

Moção n° 188/2015
Ver. José Sidnei Menezes — PP

"Concede Voto Congratulatório a Invernada
Artística Adulta do CTG Sentinela do Forte
pela conquista de Campeões 27° FEGAES,

modalidade danças tradicionais ."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta colenda Casa das
Leis, após ouvido o Plenário, em conformidade o que determina o regimento
interno da casa, vem requerer Moção de Voto congratulatório a Invernada
Artística Adulta do CTG sentinela do Forte pela conquista de Campeões
da 27 ° FEGAES ( Festival Gaúcho Estadual Estudantil ), na modalidade
Dança Tradicionais ocorrido dias 31 de Outubro à 01 de Novembro do
corrente ano cidade de Cachoeira do Sul.

Requer ainda que a presente moção seja enviada aos coordenadores
da Invernada Gilnei Marques e Edila Maria Fonseca

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, Caçapava
do Sul, Q3 de Novembro de 2015.

Câmara Municipál de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO

Hviár42^ fi SS min
Entrega: )X ¡ mãos

correio

dor (a)

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP
Site: www.cacapava.rs.aov.br Email: contato(c^c

0 — Caçapava do Sul - RS
,. gov.bbr Fone: (55) 281-2044 / 2428

http://www.cacapava.rs.aov.br
http://www.cacapava.rs.aov.br
http://www.cacapava.rs.aov.br